Prefeitura Municipal de Abaeté - CNPJ: 18.296.632/0001-00

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 12/2018

EspecificaA§A£o
Camara Municipal de Abaeté
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Abaeté
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

0,00
161.872,59
47.251,02
209.123,61
209.123,61
209.123,61
0,00

0,00
0,00%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

4.508,55
998.383,59
206.852,60

1.209.744,74
1.209.744,74
1.209.744,74
0,00

0,00

0,00%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

4.508,55
998.383,59
206.852,60

1.209.744,74
1.209.744,74
1.209.744,74
0,00

0,00

0,00%
0,00%
0,00%
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